муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Колобок» г. Волгодонска
МБДОУ ДС «Колобок» г. Волгодонска
ПРИКАЗ

от 01.09.2017 г.
                 № ____
г. Волгодонск

Об утверждении положения и плана мероприятий МБДОУ ДС «Колобок» г. Волгодонска по противодействию коррупции на 2017-2018 г.г.
        В целях реализации Федерального закона № 273 от 25.12.2008 «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 11.04.2014г. № 226 «О национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение и план мероприятий МБДОУ ДС «Колобок» г. Волгодонска по противодействию коррупции на 2017-2018 г.г.
2. Ввести в действие план по противодействию коррупции на 2017-2018г.г.

3. Назначить ответственным за план мероприятий по противодействию коррупции на 2017-2018г.г. старшего воспитателя Тырышкину К.С.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
ДС  «Колобок»  г. Волгодонска                                                               Т.Н. Холопова
С приказом ознакомлена:

______________ К.С. Тырышкина
(дата, подпись)